
Paikalle pääset hiihtäen, kävellen,  
kelkkaillen ja mahdollisesti luistellen. 
Tutustu Vohlassaaren mahdollisuuksiin 
retkeily- ja virkistyskohteena, nauttien 
grillimakkarasta, muurinpohjaletuista, 
mehusta ja kahvista saaren laavulla.

Lisäksi voit kysyä vinkkejä ja neuvoja  
vapaa-aikaasi paikalla olevilta luonto-
matkailun ammattilaisilta.

Lähimatkailua melkein kotipihallasi,  
tule, nauti ulkoilmasta, virkistäydy.
Tammelan vesiensuojeluyhdistykset.

Nähdään
Vohlasissa!

Tammelan vesiensuojeluyhdistykset järjestää koko perheen  
ulkoilu- ja virkistyspäivän Vohlassaaressa, Lamalan lahdella

lähes Tammelan keskustassa.

Lauantaina 21.2.2026
klo 10.00-13.00.

VohlassaariVohlassaari
Ulkoilupäivä



Tammelan vesiensuojeluyhdistykset järjestävät lähes 
perinteeksi muodostuneen kaiken kansan ulkoilupäi-
vän lauantaina 21.2.2026 Lamalanlahdella, aivan Tam-
melan kirkonkylän kupeessa, perinteisessä mutta osin 
unohdetussa retkikohteessa Vohlassaaressa.

Toivotamme kaikki tervetulleeksi viettämään reipasta 
ja raikasta ulkoilupäivää sekä nauttimaan päivän akti-
viteeteistä. 

Päivän aikana sinulla on mahdollisuus tutustua oma-
kohtaisesti pilkkimisen saloihin käytännössä. Tutustu-
miseen riittää pelkkä mielenkiinto, sillä neuvot, opas-
tuksen ja tarvikkeet saat pilkkireiän kairauksesta aina 
saaliin kotiin kuljetukseen – kannattaa kokeilla.

Ulkoilupäivässä opit miten selviydyt luonnossa talviolo-
suhteissa, miten saat sytytettyä tulet, miten leiriytyä, 
miten varustautua ja mitä pitää huomioida retkeilyssä. 
Opastusta näihin asioihin tapahtumassa.

Onko keväinen huolesi myös linnunpöntöt. Huoliasi 
voit keventää ulkoilupäivässä tarjottavalla opastuksella 
pönttöjen puhdistuksesta ja asentamisesta.

Kaikkien aktiviteettien lomassa voit vaihtaa ajatuk-
sia alueemme vesistä ja luonnosta, niiden tarjoamista 
mahdollisuuksista sekä niiden säilymisestä, nauttien 
vesiensuojeluyhdistysten, tapahtuman järjestäjien, tar-
joiluista ja tutustua siihen, mitä yhdistyksemme ovat 
virkistyskäytön hyväksi tehneet ja kertoa meille millaisia 
toiveita sinulla on vesistöistämme ja luonostamme sekä 
voisitko itse edistää näiden hyvinvointia.
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TuleTuleja koe!
ja koe!

Tammelan vesiensuojeluyhdistykset


